
                                                                                                                                                                             «УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                                                                                                           Директор МБОУ ДО ЦРТДиЮ 

                                                                                                                                                             М.А.Хоменко 

                                                                                                                                                             01.09.2022 год    

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ Физкультурно-спортивной НАПРАВЛЕННОСТИ 

МБОУ ДО ЦРТДиЮ НА 2021-2022  УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ 

п.п 

Название 

объединения 

Возраст 

об-ся 

Место занятий понед вторн среда четв пт суббота воскр. ФИО 

преподавателя 

1. Клуб «Атлант» 

«Гибкий путь» 

4-14лет Ленина, 131-А  16.00-

17.30 

7-13 

лет 

18.00-

19.30 

Нач.по

дготов

ка 

 16.00-

17.30 

7-13 

лет 

18.00-

19.30 

Нач.по

дготов

ка 

 11.30-

13.00 

Нач.под

готовка 

14.00-

16.00 

День 

борьбы 

Аникин Вадим 

Владимирович 

2. Ленина, 131-А 15.00-

19.30 

 15.00-

19.30 

 15.00-

19.30 

Соревно

вания 

по 

календа

рю 

 

басейн 

Гречишникова 

Ольга Юрьевна 

4. Ленина, 131-А 18.00-

21.00 

 18.00-

21.00 

 18.00-

21.00 

 12.00-

14.00 

Киселев Андрей 

Алексеевич 

5. Шахматный клуб 

«Эврика» 

6-17 лет Горького, 60  14.15-

18.40 

 14.15-

18.40 

 10.00-

10.45 

10.50-

11.35 

11.40-

12.25 

 Панько 

Александр Петр-

ович        



6. Акробатический 

Рок-н-ролл 

 

 СОШ №16 

 

 

Гагарина 53 

17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

18.50-

19.35 

 

 

 

 

 

17.45 

18.00-

18.45 

17.00- 

19.00-

19.45 

   

 

 

 

 

 

17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

19.00-

19.45 

 

 

 

 

 

 

10.30-

11.15 

11.30- 

12.15 

12.30-

13.15 

 Елисеева  

Оксана 

Валерьевна 

89109133270 

7.  СОШ № 16 

 

15.20-

16.05 

16.15-

17.00 

17.10-

17.55 

18.10-

18.55 

19.05-

19.50 

15.30-

16.15 

16.25-

17.10 

17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

18.50-

19.35 

 17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

18.50-

19.35 

 10.30-

11.15 

11.25-

12.10 

Ермолина Мария 

Валерьевна 

89105982649 

8.  СОШ № 16 

 

 

 

 

 

Ленина 131 

 15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

 

 

 

 

 

 

16.00-

16.45 

17.00- 

17.45 

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

 17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

 

 

 

 

 

 

10.30-

11.15 

11.25-

12.10 

Маргузова 

Кристина 

Сергеевна 

9.  СОШ № 16 

 

17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

18.50-

19.35 

 17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

 

15.30-

16.15 

16.25-

17.10 

17.50-

18.35 

18.45-

19.30 

  Медникова 

Анастасия 

Артемовна 



СОШ № 16 

 

 

 

 

Ленина 131 

 

   

 

 

 

 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

15.25-

16.10 

16.20-

17.05 

17.15-

18.00 

17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

  

 

 

 

 

10.30-

11.15 

11.25-

12.10 

Ермолина 

Екатерина 

Руслановна 

10.  Бокс 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

-18 лет 

В/Ч 3382 16.00-

18.30 

19.00-

21.00 

 16.00-

18.30 

19.00-

21.00 

 16.00-

18.30 

19.00-

21.00 

  Цыганков 

Михаил 

Иванович 

11. Шахматы 7-18 лет «Факел» 

Комарова, 3 

14.10-

14.55 

15.15-

15.50 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

14.10-

14.55 

15.15-

15.50 

16.00-

16.45 

 

14.10-

14.55 

15.15-

15.50 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

14.10-

14.55 

15.15-

15.50 

16.00-

16.45 

 

14.10-

14.55 

15.15-

15.50 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

  Багдасаров 

Эдуард 

Месропович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ технической НАПРАВЛЕННОСТИ МБОУ ДО ЦРТДиЮ НА 

2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ 

п.п 

 

Направленно

сть, предмет 

Возраст 

об-ся 

Место 

занятий 

№каб понедельн

ик 

вторник среда четверг пятн суббота воскр. ФИО 

преподавателя 

1. Лаборатория 

начально-

технического 

моделирован

ия 

 

Энержди 

Квантум 

1-8 кл Ленина, 

131 

 

 

 

 

103 

 

 

 

 

 

104 

15.00-16.30 

17.00-18.30 

15.00-16.30 

17.00-18.30 

 

 

 

 

 

 

15.00-16.30 

17.00-18.30 

15.00-16.30 

17.00-18.30 

15.00-

16.30 

17.00-

18.30 

10.00-

11.35 

Проект

ная 

деятель

ность 

15.00-

16.30 

17.00-

18.30 

10.00-

13.30 

Проект

ная 

деятел

ьность 

Фарнакеев 

Игорь 

Валерьевич 

2. Мотоспорт 14-18 

лет 

АБЗ    15.00-18.00 

 

  11.00-

14.00 

12.00-

15.00 

Пряхин Олег 

Валентинович 

3. Судомодель 

ный 

7-17 лет Ленина, 30 105  16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

 16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

   Щербаков 

Андрей 

Федорович 

4. Фото 6-11 кл Ленина, 

131 

211 16.00-17.30 

17.40-19.15 

 

 16.00-17.30 

17.40-19.15 

 

    Назаров 

Алексей 

Геннадьевич  

 

 

 

 

 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ социально-гуманитарной направленности 

МБОУ ДО ЦРТДиЮ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ 

п.п 

 

Направленность, 

предмет 

Возраст 

об-ся 

Место 

занятий 

№каб понед вторн среда четв пятница суббота воскр

. 

ФИО 

преподавателя 

1. Военно- патрио-

тический туризм 

7-17 лет Ляшенко,2       11.00-

15.00 

12.00-

17.00 

Смирнова 

Анна Юрьевна 

2. «Скоро в школу» 5-7 лет Комарова,3   16.30- 

17.00 

17.10-

17.40 

18.00-

18.30 

18.40-

19.10 

17.15-

17.45 

17.55-

18.25 

  10.00-

10.30 

10.40-

11.10 

11.30-

12.00 

12.10-

12.40 

13.20-

13.50 

14.00-

14.30 

 Цуканова 

Елена 

Алексеевна 

 

3. Школа раннего 

развития 

4-6 лет Ленина, 131 303, 

305 

 16.45-

19.00 

(4-5 

лет) 

16.45-

19.00 

(5-6 

лет) 

16.45-

19.00 

(4-5 

лет) 

 9.45-

12.00 

(5-6 лет) 

 Матюк Нелли 

Михайловна 

4. Школа раннего 

развития 

4-6 лет Ленина, 131 303, 

305 

 16.45-

19.00 

(4-5 

лет) 

16.45-

19.00 

(5-6 

лет) 

16.45-

19.00 

(4-5 

лет) 

 9.45-

12.00 

(5-6 лет) 

 Попова 

Наталия 

Николаевна 

5. Бумажная 

пластика 

4-8 лет Ленина, 131 Каб 

304, 

305 

    17.30-

18.15 

7 лет 

18.20-

9.45-

10.30 

5лет 

10.35-

 Сергеева  

Оксана 

Михайловна 



19.05 

6 лет 

11.20 

6 лет 

11.25-

12.00 

4 года 

12.10-

12.55 

5 лет 

13.05-

13.50 

7 лет 

14.00-

14.45 

10 лет 

 

6. Студия 

журналистики и 

литературного 

творчества 

 

14-17 

лет 

Лейпунского,

4 

 

 

 

 

Городская 

библиотека 

№1 

  

 

 

 

  16.00-

16.45 

17.00-

18.30 

 

  

 

 

 

 

 

14.00-

15.30 

15.45-

17.15 

17.30-

19.00 

 Синицына 

Евгения 

Ивановна 

 

7.  Лейпунского,  

4 

 

 

Городская 

библиотека 

№1 

 

Школа №3,  

  

 

 

 

16.00-

17.30 

 

 16.00-

17.30 

17.45-

19.15 

   

 

 

 

15.00-

16.30 

16.45-

18.15 

18.30-

20.00 

 Юрова 

Марина 

Андреевна 



8. Развитие 

творческих 

способностей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-11 Ленина 131 206 13.00-

13.45 

13.50-

14.35 

3 

класс 

 

13.30-

14.10 

14.15-

14.55 

2 а 

класс 

17.00-

17.50 

18.00-   

18.45 

19.00-

19.45 

5 лет 

13.00-

13.45

13.50-

14.35 

3 

класс 

 

13.30-

14.10 

14.15-

14.55 

2 а 

класс 

17.00-

17.50 

18.00-

18.45 

19.00-

19.45 

5 лет 

13.15-

14.00 

14.05-

14.50 

2 в 

класс 

  Ковальчук 

Надежда 

Евгеньевна 

9. Дизайн-школа 3-8 Ленина 131  17.30-

18.00 

3-4 

года 

18.00-

18.45 

4-5 лет 

18.45-

19.30 

6-8 лет 

 17.30-

18.00 

3-4 

года 

18.00-

18.45 

4-5 

лет 

18.45-

19.30 

6-8 

лет 

    Тряхова Анна  

Алексеевна 

10.  4-7 Ленина, 131 206 16.00-

16.30 

17.00- 

17.30 

6 лет 

 16.00-

16.30 

4 

года 

 16.00-

16.30 

17.00-

17.30 

6 лет 

10.15-

10.45 

4 года 

 Ген Галина 

Яковлевна 

11. Дизайн-школа 3-8 Ленина, 131 Выст

авоч

ный 

зал 

 17.30-

18.00 

5-6 лет 

18.00-

18.45 

6-7 лет 

18.45-

19.30 

7-8 лет 

 17.30-

18.00 

5-6 

лет 

18.00-

18.45 

6-7 

лет 

18.45-

   Ушакова 

Ирина 

Александровна 



19.30 

7-8 

лет 

12. Английский язык 9-13 лет Ленина 131 309 15.00-

15.45 

15.00-

15.45 

18.30-

19.15 

15.00-

15.45 

18.30-

19.15 

18.30-

19.15 

15.00-

15.45 

  Макарова 

Виктория 

Дмитриевна 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ туристско-краеведческой направленности 

МБОУ ДО ЦРТДиЮ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ 

п.п 

 

Направленность, 

предмет 

Возра

ст 

 об-ся 

Место 

занятий 

№ 

каб 

понед вторн среда четв пт суббота воскр. ФИО 

преподавателя 

1. Туризм 

«Сталкер» 

5-11 

класс 

Комарова,  

10-А 

 16.00- 

17.50 

18.00-

18.45 

   16.00- 

17.50 

18.00-

19.50 

10.00-18.00  Божева Инна 

Михайловна 

2. Скауты 6-16 

лет 

 

 

Комарова,  

10-А 

 

 

  16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

 16.00-20.00 11.00-

15.00 

Сандлер Ольга 

Михайловна 

3. Туризм 

«Детский 

туризм» 

6-16 

лет 

Комарова,  

10-А 

   16.00-

19.00 

   10.00-

16.00 

Коняхина 

Наталья 

Николаевна 

4. Юный следопыт 

«Юный 

разведчик» 

6-17 

лет 

Пионерский 

проезд 24 

302    18.00-

20.00 

  16.00-

18.00 

Середкина 

Нина 

Германовна 

5. Спортивный  

туризм 

9-18 

лет 

Комарова,  

10-А 

    18.00-

20.00 

 14.00-18.00  Рукавичкин 

Дмитрий 

Викторович    



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ естественно - научной 

направленности МБОУ ДО ЦРТДиЮ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ 

п.п 

 

Направле

нность, 

предмет 

Возраст 

уч-ся 

Место 

занятий 

№ 

каб 

понедель 

ник 

вторник среда четверг пятница ФИО преподавате 

ля 

1. Химия 10-11 

кл 

 

Ленина 131 201 

202 

 15.15-18.55 

11 класс 

 

 

 15.15-

18.55 

10-11 

класс 

 

 Тетенькина Елена 

Викторовна 

2. Химия 9-11 кл Ленина 131 201 

202 

16.00-18.55 

Олимпиадн

ое занятие 

10-11 класс 

16.00-18.10 

9 класс 

16.00-18.10 

9 класс 

  Пашкова Елена 

Борисовна 

3. Химия 8-11 кл Ленина 131 201 

202 

15.15-18.55 

8 кл 

15.15-16.45 

7 класс 

16.50-18.55 

 

15.15-16.45 

10 класс 

 

 16.50-18.55 

11 класс 

Кузнецова Дина 

Валентинов 

на 

4. 

 

Юный 

лесовод 

7-14 лет СОШ № 3  13.45-15.05  13.45-15.05   Фоменко 

Александра 

Ивановна 
Горького, 60 

Музей Бэмби 

  15.00-18.00    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ  художественной НАПРАВЛЕННОСТИ МБОУ ДО 

ЦРТДиЮ НА 2021-2022  УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ 

п.п 

 

Направ 

ленность, 

предмет 

Возр

аст 

об-

ся 

Место 

занятий 

№ 

каб 

понед вторн среда четв пт суббота воскр. ФИО 

преподавате

ля 

1. Студия 

спортивно

го 

бального 

танца 

4-17 

лет 

Гагарина, 

53 

Танц

зал 

15.15-16.15 

16.20-17.15 

17.20-18.10 

18.15-19.00 

19.05-19.50 

 15.15-

16.15 

16.20-

17.15 

17.20-

18.10 

18.15-

19.00 

15.15-

16.15 

16.20-

17.15 

17.20-

18.10 

18.15-

19.00 

19.05-

19.50 

   Болдырева 

Елена 

Алексеевна 

 

2. Болдырев 

Валерий 

Петрович 

3. Мягкая 

игрушка 

6-14 

лет 

Комарова,3  14.10-14.55 

15.15-15.50 

14.10-14.55 

15.15-15.50 

14.10-

14.55 

14.10-

14.55 

14.10-

14.55 

  Борисова 

Инна 



  15.15-

15.50 

16.10-

16.55 

15.15-

15.50 

 

15.15-

15.50 

16.10-

16.55 

Васильевна 

4. Рукоделие 6-14 

лет 

Комарова,3  14.10-14.55 14.10-14.55 14.10-

14.55 

 

14.10-

14.55 

15.30-

17.00 

  Вещева 

Лидия 

Владимиров

на 

5. Фантазия 

и жизнь 

6-12 

лет 

Комарова,3  14.10-14 55 

15.20-15.55 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

   14.10-

14 55 

15.20- 

15.55 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

 

 Дегтярева 

Татьяна 

Иннокентье

вна 

 

 

 

 

6. Народные 

промыс 

лы 

6-12 

лет 

Комарова,3   14.10-14.55 

15.20-15.55 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

14.10-

14.55 

15.20-

15.55 

16.00-

16.45 

17.00- 

17.45 

14.10-

14.55 

15.20-

15.55 

16.00-

16.45 

17.00- 

17.45 

   Дегтярева 

Наталья 

Николаевна 

7. Детский 

клуб 

«Бемби» 

 

6-16 

лет 

Горького, 

60 

 15.00-18.00    14.00-

17.00 

  Брюханова  

Евгения 

Михайловна 

«Мягкая 

игрушка» 

СОШ № 13 104  15.00-18.00  15.00-

18.00 

   

8. Приклад 

ное 

творчеств

о 

6-16 

лет 

Горького, 

60 

 16.00-18.00    14.00-

16.00 

  Козырева 

Людмила 

Юрьевна 

9. Изостудия 

 

7-14 

лет 

Лейпунско 

го,4 

   14.30-

15.15 

15.20-

16.05 

16.10- 

 14.30-

15.15 

15.20-

16.05 

16.10- 

  Сушкова  

Елена 

Алексеевна 



16.55 

17.00- 

17.45 

17.40- 

18.25 

18.30-  

19.15 

16.55 

17.00- 

17.45 

17.40- 

18.25 

18.30-  

19.15 

10. Приклад 

ное 

творчеств

о 

6-8 

лет 

СОШ № 10   

 

13.00-16.30 

 

13.00-

16.30 

 

13.00-

16.30 

 

   Колюка 

Лариса 

Владимиров

на 

11. Мягкая 

игрушка 

6-15 

лет 

СОШ № 3    12.00-

12.45 

13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

12.00-

14.45 

13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

   Поддубная 

Елена 

Ивановна 

Лейпунско 

го 4 

 13.30-15.30 

15.30-17.00 

   12.00-14.00 

14.00-16.00 

 

12. Иголочка 

(Кройка и 

шитье) 

7-17 

лет 

Ленина, 131 304 13.00- 

13.45 

13.50-14.35 

13.25-14.10 

14.15-15.00 

13.00- 

13.45 

13.50-

14.35 

 

13.25-

14.10 

14.15-

15.00 

 11.00-11.45 

11.50-12.35 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

15.10-15.55 

 Велижева 

Евгения 

Викторовна 

 

СОШ № 11 103     13.00-

13.45 

14.50-

15.35 

15.40-

16.35 

  

13. Русский 

сувенир 

7-14 

лет 

СОШ № 9 38   15.00-16.50 15.00-

16.50 

   

 

11.00-17.00 Сахненко 

Светлана 



   

 Феодосьевна 

14. Танцы 3-6 Комарова 

3а 

 

Бале

тный 

зал 

 16.00-19.00  16.00-

19.00 

 11.00-12.00  Нестерова 

Екатерина 

Сергеевна 


